

徳島県

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R6馬土川瀬地すべり 美・穴吹川瀬 地下水排除工事(1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
斜面对策		式	1		20,325,376		
擁壁工		式	1		1,051,649		
作業土工		式	1		38,148		
床掘り	土質:土砂	m3	17	1,989	33,813		単 1号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	1.2	3,613	4,335		単 2号
場所打擁壁工		式	1		1,013,501		
コンクリート	張コンクリート	m3	4	45,520	182,080		単 3号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	22	8,274	182,028		単 4号
裏石積み	t=15cm	m2	22	5,198	114,356		単 5号
コンクリート	集水枠	m3	3	45,520	136,560		単 6号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	21	8,274	173,754		単 7号
基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0,敷厚:0.15m	m2	11	1,457	16,027		単 8号
排水管	VP-75	m	83	812	67,396		単 9号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R6馬土 川瀬地すべり 美・穴吹川瀬 地下水排除工事(1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
排水管	VP-75 45° エボ <sup>ス</sup>	個	20	167	3,340		単 10号
養生ネット		基	4	34,490	137,960		単 11号
山腹水路工		式	1		225,024		
暗渠排水		式	1		225,024		
暗渠排水管	露出部	m	128	1,758	225,024		単 12号
地下水排除工		式	1		19,048,703		
集排水ホーリング工		式	1		19,048,703		
ホーリング 50m/本以下	施工場所:地表,土質区分:砂質土,呼び径:径90mm	m	145	14,040	2,035,800		単 13号
ホーリング	施工場所:地表,土質区分:砂質土,呼び径:径90mm	m	810	15,890	12,870,900		単 14号
ホーリング 50m/本以下	施工場所:地表,土質区分:軟岩,呼び径:径90mm	m	30	16,350	490,500		単 15号
ホーリング	施工場所:地表,土質区分:軟岩,呼び径:径90mm	m	90	18,350	1,651,500		単 16号
保孔管	施工場所:地表VP,ストレーナ現場加工:有り,保孔管材質・種類(VPの場合):VP40	m	1,075	964.2	1,036,515		単 17号
ホーリング 仮設機材		回	4	145,400	581,600		単 18号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6馬土 川瀬地すべり 美・穴吹川瀬 地下水排除工事 (1) (担い手確保型)	事業区分	工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
足場		空m3	96	3,978	381,888		単 19号
直接工事費		式	1		20,325,376		
共通仮設		式	1		3,121,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,121,000		
純工事費		式	1		23,446,376		
現場管理費		式	1		8,761,000		
工事原価		式	1		32,207,376		
一般管理費等		式	1		6,308,624		
工事価格		式	1		38,516,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		3,851,600		
工事費計		式	1		42,367,600		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,989
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,989	1,989		
合計						1,989		
単価						1,989	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,613
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3,613	3,613		
合計						3,613		
単価						3,613	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	コンクリート	張コンクリート	単位	m3	単位数量	1	単価	45,520
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m3	1	42,520	42,520		
生コンクリート	小型車割増 4t車		m3	1	3,000	3,000		
	合計					45,520		
	単価					45,520	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,274
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,274	8,274		
	合計					8,274		
	単価					8,274	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	裏石積み	t=15cm	単位	m2	単位数量	1	単価	5,198
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	拾石積(裏石積)	厚さ15cm, 18- 8-40 高炉, 割栗石 50-150mm	m2	1	4,980.84	4,980.84		
	栗石、割栗石 小型車割増 4t車		m2	1	120.4	120.4		
	生コンクリート 小型車割増 4t車		m2	1	96	96		
	合計					5,197.24		
	単価					5,198	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	集水桝	単位	m3	単位数量	1	単価 45,520
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m3	1	42,520	42,520	
	生コンクリート 小型車割増 4t車		m3	1	3,000	3,000	
	合計					45,520	
	単価					45,520	円/m3

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	型枠	型枠の種類: 一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価 8,274
	型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	1	8,274	8,274	
	合計					8,274	
	単価					8,274	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0, 敷厚:0.15m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,457
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,457	1,457		
合計						1,457		
単価						1,457	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	排水管	VP-75	単位	m	単位数量	1	単価	812
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管(一般管) VP-75			m	1	812	812		
合計						812		
単価						812	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	排水管	VP-75 45° エルボ	単位	個	単位数量	1	単価	167
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(個)			個	1	167	167		
合計						167		
単価						167	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	養生ネット		単位	基	単位数量	1	単価	34,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m2)			m2	3.5	990	3,465		
材料費(kg)			kg	9.04	970	8,768.8		
材料費(本)			本	14	160	2,240		
普通作業員			人	0.5	22,995	11,497.5		
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	30mm以上200mm未満		孔	14	607.8	8,509.2		
合計						34,480.5		
単価						34,490	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	暗渠排水管	露出部	単位	m	単位数量	10	単価	1,758
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	暗渠排水管	据付, 波状管及び網状管, 50~150mm, 要, 全ての費用	m	10	1,758	17,580		
	合計					17,580		
	単価					1,758	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	ホーリング 50m/本以下	施工場所: 地表, 土質区分: ㇿ質土, 呼び径: 径90mm	単位	m	単位数量	1	単価	14,040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ホーリング	地表, ㇿ質土, φ90mm, 50m/本以下	m	1	14,040	14,040		
	合計					14,040		
	単価					14,040	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	ホーリング	施工場所:地表,土質区分:埴質土,呼び径:径90mm	単位	m	単位数量	1	単価	15,890
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホーリング		地表,埴質土,φ90mm,50m/本を超え80m/本以下	m	1	15,890	15,890		
合計						15,890		
単価						15,890	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	ホーリング 50m/本以下	施工場所:地表,土質区分:軟岩,呼び径:径90mm	単位	m	単位数量	1	単価	16,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホーリング		地表,軟岩,φ90mm,50m/本以下	m	1	16,350	16,350		
合計						16,350		
単価						16,350	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	ホーリング	施工場所:地表,土質区分:軟岩,呼び径:径90mm	単位	m	単位数量	1	単価	18,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホーリング		地表,軟岩,φ90mm,50m/本を超え80m/本以下	m	1	18,350	18,350		
合計						18,350		
単価						18,350	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	保孔管	施工場所:地表VP,ストレナ現場加工:有り,保孔管材質・種類(VPの場合):VP40	単位	m	単位数量	1	単価	964.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
保孔管		地表,VP,有り,VP40	m	1	964.2	964.2		
合計						964.2		
単価						964.2	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	ホ-リング`仮設機材		単位	回	単位数量	1	単価	145,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ホ-リング`仮設機材	地表, 標準	回	1	145,400	145,400		
	合計					145,400		
	単価					145,400	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	足場		単位	空m3	単位数量	1	単価	3,978
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	足場(地表)	傾斜地, 標準	空m3	1	3,978	3,978		
	合計					3,978		
	単価					3,978	円/空m3	